

BÆK OG MADSEN ApS
Værkstedvej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 69 24 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Flemming Ingemann Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BÆK OG MADSEN ApS

Værkstedsvej 4

6000 Kolding

E-mail: fm@baek-madsen.dk

CVR-nr.: 30 69 24 97

Stiftet: 18. juni 2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Ingemann Madsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive snedker- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.862.385 kr. mod 3.548.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.538 kr. mod -25.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.862.385	3.548.467
1 Personaleomkostninger	-3.460.912	-3.292.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.596	-245.188
Driftsresultat	154.877	11.159
Øvrige finansielle omkostninger	-67.612	-45.764
Resultat før skat	87.265	-34.605
Skat af årets resultat	-24.727	8.777
Årets resultat	62.538	-25.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.828
Disponeret i alt	62.538	-25.828

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.912	1.057.449
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>822.912</u>	<u>1.057.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>822.912</u>	<u>1.057.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	846.142	783.133
	Varebeholdninger i alt	<u>846.142</u>	<u>783.133</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.128	977.225
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.141.270	1.242.273
	Andre tilgodehavender	45.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	116.902	166.011
	Tilgodehavender i alt	<u>2.046.300</u>	<u>2.385.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.751</u>	<u>105.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.999.193</u>	<u>3.274.445</u>
	Aktiver i alt	<u>3.822.105</u>	<u>4.331.894</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	955.501	892.963
	Egenkapital i alt	<u>1.155.501</u>	<u>1.092.963</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	137.600	161.845
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>137.600</u>	<u>161.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	62.138
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.021	144.271
	Anden gæld	246.194	230.384
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.215</u>	<u>436.793</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	167.381	159.250
	Gæld til pengeinstitutter	626.979	633.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.333	447.518
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.589	173.126
	Selskabsskat	48.972	0
	Anden gæld	619.535	1.227.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.789</u>	<u>2.640.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.529.004</u>	<u>3.077.086</u>
	Passiver i alt	<u>3.822.105</u>	<u>4.331.894</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000.003	2.849.504
Pensioner	366.305	361.377
Andre omkostninger til social sikring	94.604	81.239
	<u>3.460.912</u>	<u>3.292.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.893.918	2.728.918
Tilgang i årets løb	0	165.000
Kostpris 31. december 2022	<u>2.893.918</u>	<u>2.893.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.836.469	-1.604.325
Årets afskrivninger	-234.537	-232.144
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.071.006</u>	<u>-1.836.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>822.912</u>	<u>1.057.449</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	892.963	918.791
Årets overførte overskud eller underskud	62.538	-25.828
	<u>955.501</u>	<u>892.963</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743
Driftsmidler	823

Til sikkerhed for mellemværende med kontraktskreditor er der afgivet ejendomsforbehold i 2 driftsmidler. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2022 i alt 243 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 383 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for FM Ejendomme ApS' bankmellemværende. Pr. 31. december 2022 har FM ejendomme ApS et indestående.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Ingemann Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Ingemann Madsen
Direktør
ID: 48fdb1a2-ee33-4bf4-a464-ffd1419cdbcb
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:56:31
Underskrevet med MitID



Flemming Ingemann Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Ingemann Madsen
Dirigent
ID: 48fdb1a2-ee33-4bf4-a464-ffd1419cdbcb
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:56:31
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:03:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b66695pwtgts250409435

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.